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1 Innledning 
Multiconsult har tidligere bistått med ras- og sikringsvurdering av en fjellskrent øst for 
hytteeiendommene i Tangvallveien 42 og 44 i Sandvika i Bamble. Det ble i den forbindelse 
utarbeidet en rapport (813029_rig02, datert 5. desember 2011) med beskrivelse av sikringstiltak for 
å oppnå tilfredsstillende sikkerhet mot steinsprang. 

Sikringsarbeidene i det aktuelle området er utført. På oppdrag for Sameiet Sandvika 1, har 
Multiconsult vurdert utførte sikringstiltak beskrevet i overnevnte rapport.  

I det etterfølgende gir vi en oppsummering av utførte sikringsarbeider, samt en evaluering av 
oppnådd sikkerhet mot ras/steinsprang. 

2 Utførte sikringsarbeider 
Sikringsarbeidene er utført av Kleppseter Anlegg AS i perioden desember 2020-januar 2021.  

Nødvendige sikringstiltak er beskrevet i rapporten  813029_rig02: 

• Spettrensk 

• Vegetasjonsrensk 

• Fjellbolter  

• Fjellband 

3 Levetid/vedlikehold av utført fjellsikring  
Det er utelukkende benyttet sikringsmidler med høy grad av korrosjonsbeskyttelse i den aktuelle 
skrenten/skjæringen. Forutsatt kvalitetsmessig korrekt utførelse vil utført fjellsikring være praktisk 
talt vedlikeholdsfri innenfor sikringsmidlenes levetid. En viss grad av periodisk ettersyn er imidlertid 
å anbefale.  
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4 Evaluering av sikringsarbeider  
Det ble avholdt en sluttbefaring for å vurdere utførelse og kvalitet på utført bergsikring 7. oktober 
2022. I tillegg til Espen Roe fra Multiconsult, var Inge og Lise-Lotte Kleppseter fra Kleppseter Anlegg 
AS med på befaringen. 

Befaringen viste at alle sikringstiltak var utført etter beskrivelsene gitt i notat 813029_rig02. Det 
skal nevnes at på et par av lokalitetene var steinblokker rensket ned, og dermed eliminert 
risikomessig, i stedet for sikret med fjellbolter/fjellbånd.  

Mht. kvalitetsmessig utførelse, ble alle utførte sikringstiltak funnet i orden ut fra den visuelle 
inspeksjonen. Vi må imidlertid ta forbehold om eventuelle skjulte feil og mangler. 

5 Konklusjon 
Ut fra en vurdering av oppnådd sikringsnivå er krav til skredsikkerhet tilfredsstilt.  

 


